
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.45.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2023 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XLVII/368/2022 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr L/380/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 

marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 r. dokonuje się następującej zmiany 

w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

851 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

3110 

4210 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

 

27.564,95 

27.014,95 

 

3.014,95 

24.000,00 

550,00 

 

550,00 

539,30 

10,70 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

22.746,00 

126,00 

126,00 

126,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.865,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.600,00 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

75801 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

75011 

 

75023 

 

 

75095 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

 

0010 

 

 

 

 

2920 

 

2100 

 

 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

 

4110 

 

4010 

4110 

 

4300 

 

 

 

2820 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących  w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Grogi publiczne gminne 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.620,00 

22.620,00 

 

22.620,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.126,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126,00 

126,00 

126,00 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

 

16.000,00 

 

 

16.000,00 

 

 

 

600,00 

 

600,00 

 

8.715,00 

 

 

 

8.715,00 

8.715,00 

 

 

 

550,00 

 

550,00 

550,00 

 

 

 

 

 

645.638,68 

16.000,00 

16.000,00 

6.500,00 

9.500,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

155.000,00 

 

 

100.000,00 

60.000,00 

40.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

329.000,00 

 

329.000,00 

4.000,00 

 



3 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

4210 

4260 

6050 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Zakup usług pozostałych  

 

4.000,00 

 

 

 

 

25.000,00 

300.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

 

 

 

 

80.638,68 

 

80.638,68 

80.638,68 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

  

 

 

80195 

 

 

 

4750 

 

 

4750 

 

 

4750 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PP Gorzów Śl.) 

 
8.715,00 

8.715,00 

8.715,00 

4.115,00 

 

 

2.269,00 

 

 

2.331,00 

 

§  2 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie  Śl. na podstawie pisma z dnia 21.03.2023 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

  

4040 

4110 

WYDATKI : 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia roczne  

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2023 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750  

 

 

75023 

 

 

 

3020 

 

3030 

4010 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3.800,00 

3.800,00 

3.800,00 

 

 

800,00 

3.000,00 

3.800,00 

3.800,00 

3.000,00 

800,00 

 

 

 



4 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  

3.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


